2

ПРОЕКТ
внесен Председателем Думы
 города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
№ ____ - VI  РД
Принято
  ________________года

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года  № 225
«О Порядке проведения антикоррупционной
экспертизы проектов муниципальных нормативных
правовых актов, внесенных в Думу города
Ханты-Мансийска, и действующих муниципальных
нормативных правовых актов, принятых Думой
города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года № 225 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов, внесенных в Думу города Ханты-Мансийска, и действующих муниципальных нормативных правовых актов, принятых Думой города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2012 года № 225 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов, внесенных в Думу города Ханты-Мансийска, и действующих муниципальных нормативных правовых актов, принятых Думой города Ханты-Мансийска» (далее - Решение) изменения, изложив пункт 2.2 приложения к Решению в следующей редакции:
«2.2. К проектам муниципальных нормативных правовых актов, вносимых в качестве правотворческой инициативы Главы города Ханты-Мансийска, прилагаются заключения о результатах антикоррупционной экспертизы, проведенной в порядке, установленном в Администрации города Ханты-Мансийска.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                    Глава
Думы города Ханты-Мансийска                                  города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                  ______________М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]
Подписано                                                                         Подписано
_____________________                                                  ______________________